[image: C:\Users\Лола Фаиг кызы Рагим\Desktop\Public\! БЛАНКИ\Сессия\БЛАНКИ нью_по_Бугульминскому_городскому_Совету\РЕШЕНИЕ СЕССИИ III СОЗЫВА.png]

                    от 09.07.2020г.                                                                       3

ТРИДЦАТЬ ВТОРАЯ СЕССИЯ

           		О назначении
публичных слушаний
          			по рассмотрению проекта о внесении
             		изменений в Правила землепользовании
             		и застройки муниципального образования
            		город Бугульма
	Бугульминского муниципального района
	Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан,                             Правилами землепользования и застройки муниципального образования                     город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан
Бугульминский городской Совет
         РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению                                              проекта о внесении изменений в Правила землепользовании и застройки муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан (приложение №1 «Карта градостроительного зонирования муниципального образования город Бугульма») по объекту:
- земельный участок с кадастровым номером 16:13:040704:212                                        (зона СХ3 – зона огородничества), расположенный по адресу: РФ, РТ, Бугульминский муниципальный район, МО «г. Бугульма», г. Бугульма,                                 СНТ «Флора»  (общей площадью 569 кв.м), перевести в зону Ж1                                          (зона индивидуальной жилой застройки);
- земельный участок с кадастровым номером по ул. Владимира Ленина             (зона Ж1 – зона индивидуальной жилой застройки), перевести в зону П                            (зона производственной деятельности).

2. Провести публичные слушания 16 сентября 2020 года в 14.00 часов                              в здании муниципалитета Бугульминского муниципального района по адресу: Республика Татарстан, г.Бугульма, ул. Гафиатуллина, дом 7                                             (большой зал заседаний, 5 этаж).
3. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования город Бугульма  провести публичные слушания в соответствии                            с Правилами землепользования и застройки муниципального образования                   город Бугульма Бугульминского муниципального района,                                            организовать размещение экспозиции, приём предложений, рекомендаций                               и заявок от физических и юридических лиц по выносимому                                                              на публичное слушание вопроса в здании муниципалитета по адресу:                    Республика Татарстан, г.Бугульма, ул. Гафиатуллина, дом 7.
4. Настоящее решение вступает в силу и подлежит опубликованию                                    в порядке, определенном Уставом муниципального образования город Бугульма Бугульминского муниципального района Республики Татарстан.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                                     на заместителя мэра города Бугульмы И.Б.Белову.

[bookmark: _GoBack]

        	        Мэр города Бугульмы                                                      	  Л.Р.Закиров

image1.png
BYTYJIBMUHCKUIA TATAPCTAH PECITYBJIMKACHI
TOPOJCKOM COBET BOT'EJIMO
PECITYBJIMKU TATAPCTAH LIOhOP COBETHI
11 CO3bIBA 111 YAKBIPHUIBILI

PEIIEHUE KAPAP

r. byrymema Ne